ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ПОЛОЖЕНИ ЛЕКТОРИ 
СО АЖУРИРАНИ ПОДАТОЦИ НА ЛЕКТОРИ ОД СПИСОКОТ НА ЛЕКТОРИ
	Бр.
	име и презиме
	Адреса, телефонски број и електронска адреса на лекторот
	Датум на полагање на испитот за добивање лекторска лиценца
	Број на лекторската лиценца и датум на издавање на лекторската лиценца

	
	Весна Костоска


	ул. „Никола Парапунов“ бр.27, Скопје

078 321  954

kostoska@gmail.com

	26.12.1998г.
	15-39/4 од 26.1.1999 г.

	
	Ирена Пецева (Игњатовска)
	071 268 889
	26.5.2000 г.
	27-162/8 од 27.6.2000 г.


	
	Дијана Лазова (Ристова)
	Бул.„Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр.96-1/139, Скопје

075 607 928

dijana.ristova001@yahoo.com
	25.12.1998 г.
	15-342/4 од 25.1.1999г.

	
	Славица Тодорова (Петровиќ)
	075 285 825
	27.11.2000 г.
	27-119/7 од 27.12.2000 г.

	
	Билјана Никовска (Чагароска)
	077 669 544
	24.2.2005г.
	10-74/4 од 24.3.2005 г.

	
	Даниела Алексоска
	075 392 827
	27.3.1999 г.
	15-143/8 од 27.4.1999 г.

	
	Валентина Великова
	075 228 003

vale.velikova@gmail.com
	26.4.2000 г.
	27-123/6 од 26.5.2000 г.

	
	Марија Иванова (Коцева)
	marijaivanova71@yahoo.com
	23.10.2003 г.
	10-217/4 од 23.10.2003

	
	Весна Илиевска -Цветановска
	075 626 963
	24.6.2004 г.
	10-182/6 од 24.7.2004 г.

	
	Весна Муловска
	078 407 040
	27.3.2010 г.
	27-209/5 од 10.3.2012г.

	
	Ивана Кузманоска 
	075 257 511

ivanakuzmanoska@gmail.com
	25.8.2006 г.
	11-215/5 од 25.9.2006г.

	
	Виолета С.Караџовска-Стојанова
	violleta.karadzovska@gmail.com
	26.11.2001 г.
	26-229/4 од 26.12.2001

	
	Далида Цветанова
	cvetanovadalida@yahoo.com
	25.2.2004 г.
	10-39/4 од 25.2.2004

	
	Валентина Јошевска
	070 468 052
	26.2.2001 г.
	26-35/8 од 26.3.2001

	
	Гордана Ацеска
	070 648 971

vgaceski@yahoo.com
	30.10.1998 г.
	15-236/4 од 30.11.1998 г.

	
	Ирена Ралева
	raleva_irena@yahoo.com
	28.11.2014 г.
	28-9961/3 од 13.12.2014 г.

	
	Светлана Трајковска
	078 236 071

svetlanatrajkovska76@gmail.com
ул.Иван Козаров бр.24, Скопје
	27.4.1999 г.
	15-321/4 од 27.5.1999 г.

	
	Марина Геческа Василевска
	076 761 331

mgeceska@gmail.com
ул.Довлеџик бр.24 г, Битола
	24.3.2003 г.
	10-50/4 од 24.4.2003 г.

	
	Славчо Пеев
	070 587 147

slavcepeev79@yahoo.com
ул.11 Октомври бр.15-2/4, Велес
	23.8.2007 г.
	11-235/4 од 23.9.2007 г.

	
	Катерина Видова
	vidovakaterina44@gmail.com
	25.6.1999 г.
	15-451/4 од 25.7.1999 г.

	
	Николинка Нолевска
	070 392 650

ninanoli@yahoo.com
	29.10.2010 г.
	27-475/4 од 10.3.2012 г.

	
	Соња Попоска (Наумческа)
	sonja_naumceska@hotmail.com
	25.2.2008 г.
	24-49/4 од 25.3.2008 г.

	
	Сузана В.Спасовска
	076 550 590

svspasovska@yahoo.com
ул.Бледски догвор 3-2/7
	27.3.1999 г.
	15-138/6 од 27.4.1999 г.

	
	Васка Ташова
	074 203 532

vtasova@yahoo.com
	26.12.2005 г.
	10-382/4 од 26.1.2006 г.

	
	Даниела Такева
	077 894 254

danitakeva@yahoo.com
ул.„Никола Карев“ бр.8, Делчево
	29.1.1999 г.
	15-31/6 од 26.2.1999 г.

	
	Валентина Шкрекова
	vskrekova@yahoo.com

	26.4.1999 г.
	15-214/6 од 27.5.1999 г.

	
	Евгенија Стојанова
	evgenijastojanova@gmail.com

	27.3.1999 г.
	15-123/6 од 27.4.1999 г.

	
	Далида Цветанова
	cvetanovadalida@yahoo.com

	25.2.2004 г.
	10-39/4 од  25.3.2004 г.

	
	Марија Коцева (Иванова)
	marijaivanova71@yahoo.com

	23.10.2003 г.
	10-217/4 од 23.10.2003 г.

	
	Елена Трајческа (Ѓоршеска)
	elenagjor.antolog@gmail.com

	26.12.2014 г.
	28-10775/1 од 27.1.2015 г.

	
	Дијана Лазова (Ристова)
	dijana.ristova001@yahoo.com

	25.12.1998 г.
	15-342/4 од 25.1.1999 г.

	
	Милена Ѓукиќ Ордевска
	ул. „Александар Здравковиќ“ бр.22

Куманово

078 942 085
	27.2.2015 г.
	29-1835/3 од 24.3.2015 г.

	
	Хатка Мехмед Смаиловиќ
	бул.АСНОМ бр.104/1-23

Скопје

075 284 532
	26.12.1998 г.
	15-360/4 од 25.1.1999 г.

	
	Слаѓан Спасовски
	075 236 172

sladjan.spasovski@gmail.com

	28.8.2003 г.
	10-182/4 од 28.9.2003 г.


